
a. ttaviki iwatnaehuauawii wwwuw : 1/11/2567 08:54

a. shih-i
t u h iu $u - i iu ilu

will: 112

lkuihsintu 2568 ihsanfiau aanaw

antnufluflifierimal-i 
aufhtfaauu (inn) norm aiinutfuiliaud 

vliflaHuâ  (uim)
105,216,062.36 uaaunin 105,216,062.36

nuftj

1,200.00 nulamfi 1,200.00
100,853.10 nulflfhjniwiuow 100,853.10

300.00 no'l&ruJftj 300.00
70.00 nulalijauqj'ia 70.00

13,835.00 nulainnfhnh 13,835.00
10.00 nulannmTflnuSua'utasinn'n 10.00

1,130.00 nulaau 1,130.00
2,088,484.41 niilamufaaim 2,088,484.41

10,723,300.00 nalamsunaaaviuulwuria^aTnynanithutfa-ifiu 10,723,300.00
12,929,182.51 TUI 12,929,182.51

2,100.00 afivluau'ssusau 2,100.00
111,800.00 fifiu anars uasailrrnu 111,800.00
850,489.00 mMUfmrfa 850,489.00

2,166,994.24 mwuau-ssussm 2,166,994.24
277,384.50 i^uiuilimsosau 277,384.50

40,805.00 winuihfnsustm 40,805.00
1,865.67 nulaa /̂(aS)nnfhl$ai£ja;;siii 1,865.67

3,451,438.41 nit 3,451,438.41
16,380,620.92 nim uftj 16,380,620.92

_______________ nuaiu

1,213,104.99 fhlifchuijaaim 1,213,104.99
598,445.00 fhimvmtiihuiqj 598,445.00
294,359.60 aal”3aao 294,359.60
243,725.00 anaa 243,725.00

22,265.76 fhsnimruiJTna 22,265.76
920,900.00 fhltfanaainmiaawuuauuanmia 920,900.00

18,000.00 aal ânoau 18,000.00
41,609.60 fhltfnuitwfHwihu-rm 41,609.60

3,352,409.95 nu 3,352,409.95
2,100.00 afmuau'ssinsiau 2,100.00

287,100.00 film anars uasaiJfvmi 287,100.00
656,649.00 mwurmfh 656,649.00

2,163,997.17 i/ AA <&mmiauisasau 2,163,997.17
261,976.50 261,976.50

3,371,822.67 nil 3,371,822.67
6,724,232.62 nimtnhu 6,724,232.62
9,656,388.30 Ttû ueHfrin («hnii) notho 9,656,388.30

114,872,450.66 oaaonliJ 114,872,450.66
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win: 1/2

ivimnaehuaiiimu (mhiuiw?) 1)

Tiu^ai4ih:m am im nuiiJ-ihLii,3u 

w  i u v j  31 wanfiw 2567

ntjltfmi?
nulfl/niSihu 4401010103.001 1,200.00

Tin ‘nu'l&niJ 1,200.00
nol«finin‘Jwiuu«

TiulflfhsTTNiuw/lijauqpflmiTnuari 4401030103.001 223.10

Tial^msTmuumnmiasTmijadat] 4401030106.001 100,380.00
nul^finsiTuiumjintnniJvisifltJuniigT 4401030111.001 200.00

4401030127.001 50.00

Tin -nul f̂iitmuivltju 100,853.10
T7Ejl«finiJTiJ

TialflfhdimnnmTnisvhwgi w.i.u. miHTvn-ain 4401040102.001 300.00

Tin ntilflfiiiJTU 300.00
■nEAwliiBuqpei

Tnalwh^ijauanmnaanumTaiufiwanfm 4401050107.001 10.00
Tnol f̂iiluaunji în/nniirml^n-mnTsi/ATiifila^ufnma/j^ 4401050108.001 60.00

Tin ■no'l̂ 1uBU{yn« 70.00
TKj'lflnnfrnih

TiulafhiThmauTfm 4401060102.001 13,835.00

rw  nfj'lemnfhiih 13,835.00
riulflflanmuwlawufluwa I

Tiul«@amuauudnnwamuufmuu 4401070101.001 -
Tiulfleianidauuswiiu 4401070102.001 -

■nw nol««afndoMlai5u£(uH8 “
Tiulfoinmirnuautfiuasulfm

Tia'lp(finTnmmui4wwia f̂iT!a4 4401090203.001 10.00

nw ■no'l^aTnnTjinoau^nuasulfm 10.00
nulflfSu

nolafiTinEJianan ‘saerfaaaa'M 4401100105.001 500.00
mul^msusiasiau»] 4401100199.001 630.00

n n  nultffSu 1,130.00
naliSmflKflim

TiEjIamuTfitm?) 4402010101.001 43,482.80

Tiultfm&jafhttf uenu w. t.u .mvmauHui 4402010102.001 1,656,100.00
Tna'l^muwamiiNJjfnw w.i.u.^wannol^i 4402010104.001 165,748.08
Tiulflmfismv'isnfisn 4402010106.001 195,922.95
■STu'l f̂inmaviai'jflTfniaujj 4402010111.001 7,506.58
■nalmnBT'swmuwDfivitmtmaviSua û̂ nTTŵ nHiJT̂ jnanQvwnoMiu 4402010113.001 19,724.00

nn nultfmS5«i«m 2,088,484.41
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mmnaehuauami (mnuiM« 1)

m  l u v i  31 w a ifiw  2567

•nol̂ f̂inaBfiviuulviuriB̂ flfmlnfiwstouMtMfiu
yiol^uuaavmurhliJ 4403010101.001 10,723,300.00

tjjj multffftjmaaflwuultfurifNflniilnflifHshuM&jfiu 10,723,300.00
™ M u 12,929,182.51
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a. umu

a. amJi-i
luftaww: 1/11/2567 08:56

nun : 1/2
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T iu aiu a^ iih sn au riw iu ftj-ih iitfu  

w  i u f i  31 w a ifiw  2567

wanqif 31011*1
fhlfthtJiiffinm 1 , 1  ..!

iluiliau 5101010101.001 512,345.15
NuiJTCanwmviU'i 5101010103.001 13,500.00
HUBamyiuwmmjaiwlflaiJNutflNiju 5101010109.001 420.00
fhim 5101010113.001 77,470.00
wuiltau (thurrni&N) 5101010199.001 218,720.00
wum^auimmNumnuua^aTOfmlnaia/aiuMa^nu 5101010199.002 275,240.00
fiinhihu 5101020108.001 32,000.00
WUfflW 5101020114.001 57,354.84
wuTiianT5fln»nij?n 5101030101.001 2,400.00
uufiifn&iflw 5104040108.001 23,655.00

Tin fhlifchiiufiairn 1,213,104.99
fhihiMuaihinty

unuifyiJnfl 5101040102.001 6,424.00
NuuniMua 5101040106.001 492,085.00
MuihiMiIaem-iilvi 5101040108.001 96,360.00
lhinuaihuityau 5101040199.999 3,576.00

Tin fhihnufoihuify 598,445.00
finltfaatj

fii^amiflnuasih'mntti 5104010107.001 95,710.00
fliruiwinuifm - LmaaniEiuan 5104010112.001 188,069.60
fhltNhtAum ad atalw 5104030207.001 700.00
frnina-uiaswSfm 5104030208.001 4,100.00
fniahiUBiwaB -uafla/nouan 5104030212.001 2,400.00
fhihsmfoMua' 5104030219.001 3,380.00

tmj fliltfsatj 294,359.60
frrtsft •

fmawlifld 5104010104.001 93,555.00
fhainmwiafliflinTimnwf 5104030206.001 150,170.00

■nn fin̂ aw 243,725.00
fhinimtuiflna

fnilidasihiiasihirmaa 5104020103.001 8,258.26
finTmawvf 5104020105.001 424.90
fliinmasaaiiuasTvnfinu'mw 5104020106.001 12,984.60
flimniihb»mri 5104020107.001 598.00

nil riisianiuifinfi 22,265.76
fiil^anEjaifirmafiiiuu^uuatu^ifl

ail^aitiaialimaiia-iiaina 5107010114.001 920,900.00
™  fhltfaioainniTOBMUufmuasiJ^aifl 920,900.00
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m fiin a a n u a u w iw  (v w n u m w  2)

'noanoa^jiJ'ssnauTiEHiuiu-Biowu 

fu luvi 31 waifiu 2 5 6 7
mUftiuflu

mllSihtJBU 5212010199.999 18,000.00
tju fhlfthtitiu 18,000.00

fhltfihuiswtMviu'iBrm
fioltfiiiUTswTviwihtMou - ûwiIOTbuIwT-miI eju uarau£jw«iu7i«niin 5210010121.005 41,609.60

Tin fhltfthU'JSMfWMlhtM'lU 41,609.60
nwvwMu 3,352,409.95

IwanwnTfiiMuuniJuiij^utjniJTsmvilaiua^anfuJulilanwrmijuanijfij^manfnurmijqjfmnTgLiasuluunEjrmiJtij'Smfiis



mfimamuauwiN

thuibsw im  2 5 6 8
tu luvi 31 wanfiu 2567
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mui : 1/7

d t j u t y f l

....... ..................... ...-....- —...— .... .................................. - • - ..........................................

w a u t y f l u a e i u n m n u f m i z M T U i f o u u B f l t i n l i l

w r ite w n t i n w r ite w n i t a is rfte i f n s t a

t iu m lu f ia 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 .0 0 1 - - 10 0 .0 0 10 0 .0 0 - -

la u d in m s ivm a m io S ^ 1 1 0 1 0 2 0 5 0 1 .0 0 1 - - 9 18 ,4 0 0 .0 0 9 18 ,4 0 0 .0 0 - -

ilu tjin n w u a n u ^ u v l a m ij u fm il u  (0 0 12 29 0 0 0 8 0 5 ) 1 1 0 1 0 3 0 1 0 1 .0 0 1 - - 1 ,0 7 1 ,5 1 4 .4 8 1 ,0 7 1 ,5 1 4 .4 8 - -

ilu fJn n m s u a n u a u riH fn iJU fm w u  (5 3 6 -6 -0 13 6 1 -5) 1 1 0 1 0 3 0 1 0 1 .0 0 1 - - 2 ,5 7 1 ,6 8 4 .9 3 2 ,5 7 1 ,6 8 4 .9 3 - -

L lu fh n n iK iia r iu T u ita m u u fm ilu  (5366026385) 1 1 0 1 0 3 0 1 0 1 .0 0 1 - - 9 ,8 0 4 ,9 0 0 .0 0 9 ,8 0 4 ,9 0 0 .0 0 - -

ilw h n B B w n S w tftla m iJU fm ilw  (0 5 22 90 0 19 26 5 ) 1 1 0 1 0 3 0 1 0 2 .0 0 1 10 ,0 0 5 ,3 5 3 .7 3 - 9 ,9 6 3 ,9 4 5 .6 7 1 ,0 7 1 ,5 1 4 .4 8 1 8 ,8 9 7 ,7 8 4 .9 2 -

i3ufchnaaw vtfw dflam im fm i3u (5 3 0 -0 -4 6 2 16 -0 ) 1 1 0 1 0 3 0 1 0 2 .0 0 1 10 0 ,0 0 0 .0 0 - - - 10 0 ,0 0 0 .0 0 -

ilutJnnaaw vtiw u'viafniJurm Nu (5 3 6 -1 -5 1 4 4 7 -0 ) 1 1 0 1 0 3 0 1 0 2 .0 0 1 2 2 ,5 3 8 ,5 4 9 .0 6 - 2 ,0 8 9 ,5 0 7 .5 1 1,3 2 5 ,5 5 0 .4 0 2 3 ,3 0 2 ,5 0 6 .1 7 -

anwvu3u8»j 1 1 0 2 0 1 0 1 0 2 .0 0 1 - - 2 ,1 0 0 .0 0 2 ,1 0 0 .0 0 - -

■nulwfl-MTU -  M i i w n u n f r f j 1 1 0 2 0 5 0 1 0 6 .0 0 1 6 2 1 ,6 9 4 .1 0 - - 6 2 1 ,6 9 4 .1 0 - -

i l i d i m J - K f v i s u t i i v i  (3 0 0 0 3 8 16 3 9 72 ) 1 1 0 4 0 1 0 1 0 1 .0 0 1 6 4 ,5 7 2 ,1 5 9 .5 7 - - - 6 4 ,5 7 2 ,1 5 9 .5 7 -

law hnil-sra'T-isuzjiu (5 3 0 -2 -0 4 5 4 7-8 ) 1 1 0 4 0 1 0 1 0 1 .0 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - - - 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -

aastfi-saa-a 1 1 0 5 0 1 0 1 0 5 .0 0 1 8 ,0 0 9 .0 0 - - 8 ,0 0 9 .0 0 - -

rnltfan uaiugh am h 1 1 0 6 0 1 0 1 0 3 .0 0 1 4 1 ,3 3 0 .8 3 - - 4 1,3 3 0 .8 3 - -

la u ^ m a u v m r ia is u in a rm m fiin a 12 0 3 0 2 0 1 9 9 .0 0 2 8 ,9 0 1 ,0 8 2 .9 3 - - - 8 ,9 0 1 ,0 8 2 .9 3 -

a'laTsiw aibsItiim lSu 1 2 0 5 0 3 0 1 0 1 .0 0 1 1 4 ,4 6 7 ,7 0 7 .7 8 - - - 1 4 ,4 6 7 ,7 0 7 .7 8 -

fh iS a w rifliH -a w a ia -n iw a ib z'IiJim fm 1 2 0 5 0 3 0 10 3 .0 0 1 - 3 ,6 9 5 ,8 0 9 .6 9 - - - 3,6 9 5 ,8 0 9 .6 9

Jh u iH u ib -a a'm TS 12 0 5 0 3 0 10 6 .0 0 1 6 7 5 ,0 0 0 .0 0 - - - 6 7 5 ,0 0 0 .0 0 -

fh tS a m n a is x H N ria u iJ'im J^ B 'tfm 1 2 0 5 0 3 0 10 8 .0 0 1 - 2 6 6 ,4 5 2 .0 8 - - - 26 6 ,4 5 2 .0 8

aailan aiia 1 2 0 5 0 4 0 1 0 1 .0 0 1 2 ,5 4 5 ,2 0 0 .0 0 - - - 2 ,5 4 5 ,2 0 0 .0 0 -

Hum m aufi 31/10/2567 

o. u4hn 
a. shiha
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a. u5m i 

a. shiH)

meiuiaehijauavijj

ftauihsinfu 2568
su ium 31 ?ia7f\n 2567

■ffouqji} IM H U q jf u a e iu n w i ‘n u m r s s M 'm i l i a u u a a u n l i l

i f n f ie i w ifin ifn lisn IB fif l IflTOW

finiaann aiasaw SaiJan aiia 1 2 0 5 0 4 0 1 0 3 .0 0 1 - 1 2 1 ,6 3 8 .0 6 - - - 1 2 1 ,6 3 8 .0 6

nymM<ihiln-rm 1 2 0 6 0 1 0 1 0 1 .0 0 1 4 2 3 ,9 7 0 .0 0 - 2 7 0 ,1 0 0 .0 0 1 1 1 ,8 0 0 .0 0 5 8 2 ,2 7 0 .0 0 -

m ia a m im a s a m w m tfsh u rm u 1 2 0 6 0 1 0 1 0 3 .0 0 1 - 103 ,4 3 2 .2 1 - - - 103 ,432 .21

nytM tbrm vnm isuKnM tta 1 2 0 6 0 2 0 1 0 1 .0 0 1 2 ,9 6 2 ,9 0 0 .0 0 - - - 2 ,9 6 2 ,9 0 0 .0 0 -

fhiiiamifliRKRwavim'rimuvnwutiiasimsi-j 1 2 0 6 0 2 0 1 0 3 .0 0 1 - 1 ,0 5 4 ,1 3 8 .0 7 - - - 1 ,0 5 4 ,1 3 8 .0 7

1 2 0 6 0 3 0 1 0 1 .0 0 1 5 9 3 ,5 0 0 .0 0 - - - 5 9 3 ,5 0 0 .0 0 -

fiiiaajjnaiHEHWfi'jnw'M'lv'Mnua^’laij 1 2 0 6 0 3 0 1 0 3 .0 0 1 - 9 4 ,3 9 7 .6 3 - - - 9 4 ,3 9 7 .6 3

n^flnnlTwttM'uiKiiNtiuvri 1 2 0 6 0 4 0 1 0 1 .0 0 1 5 3 ,0 0 0 .0 0 - - - 5 3 ,0 0 0 .0 0 -

fhisiam iaiasRw ayiM ^lw H nnuanw iiiiYn 1 2 0 6 0 4 0 1 0 3 .0 0 1 - 2 2 ,7 1 5 .6 6 - - - 2 2 ,7 1 5 .6 6

fll/fnn’frm in iM i 1 2 0 6 0 5 0 1 0 1 .0 0 1 1 ,6 3 2 ,0 0 0 .0 0 - 1 7 ,0 0 0 .0 0 - 1 ,6 4 9 ,0 0 0 .0 0 -

fin iSaim fn araw fi^m 'rfrm in iw n 1 2 0 6 0 5 0 1 0 3 .0 0 1 - 9 3 4 ,1 2 2 .7 4 - - - 9 3 4 ,1 2 2 .7 4

fn/inwIfiBHlrM 1 2 0 6 0 7 0 1 0 1 .0 0 1 7 4 ,9 0 0 .0 0 - - - 7 4 ,9 0 0 .0 0 -

fhiasm w iasaw ai/ iM w iaaTi-] 1 2 0 6 0 7 0 1 0 3 .0 0 1 - 5 ,9 9 6 .0 9 - - - 5 ,9 9 6 .0 9

ninm?ffiviu')mR«i,fua::fmuw*iij 1 2 0 6 0 9 0 1 0 1 .0 0 1 1 8 0 ,0 0 0 .0 0 - - - 1 8 0 ,0 0 0 .0 0 -

fiii3a>j'5naia£Hwa-5/imtMiwuima»n'uaKrmuv(Mu' 1 2 0 6 0 9 0 1 0 3 .0 0 1 - 1 0 ,9 8 3 .6 0 - - - 10 ,9 8 3 .6 0

rnmiTOiaNw iiaa'i 1 2 0 6 1 0 0 1 0 1 .0 0 1 9 0 3 ,3 4 8 .0 0 - - - 9 0 3 ,3 4 8 .0 0 -

fbtSam iaiasaw ai/iM w iaw m tinB'i 1 2 0 6 1 0 0 1 0 3 .0 0 1 - 5 0 7 ,6 2 8 .9 6 - - - 5 0 7 ,6 2 8 .9 6

a iiiw n 'fm n fm i 1 2 0 6 1 1 0 1 0 1 .0 0 1 7 9 ,4 0 0 .0 0 - - - 7 9 ,4 0 0 .0 0 -

finiaaw naiasaw a'Sfim ^'m ^nuT 1 2 0 6 1 1 0 1 0 3 .0 0 1 - 7 ,9 4 0 .0 0 - - - 7 ,9 4 0 .0 0

flV fm v frm ih u m in lh 1 2 0 6 1 2 0 1 0 1 .0 0 1 3 7 ,6 0 0 .0 0 - - - 3 7 ,6 0 0 .0 0 -

lufimw: 1/11/2567 08:57
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win : 3/7

dausyfl TOsriiqjf uaaunwn nufrm sviTH iliBU tiaeiunliJ

ififltt ifn ftn isrito iflfin ifn S a

shi^amiansxaMnwMainumu-nufni 1206120103.001 - 18,785.45 - - - 18,785.45

fn/siumvln 1206130101.001 717,000.00 - - - 717,000.00 -

fiaiSannaissawfii/imalfivtT 1206130103.001 - 534,488.75 - - - 534,488.75

Binnsalau 1206160101.001 248,250.00 - - - 248,250.00 -

fi-uSaNTiBiHsiajfi'u’ifuafSu 1206160103.001 - 22,149.02 - - - 22,149.02

nuu 1208010101.001 39,814,986.85 - - - 39,814,986.85 -

finislawsimatswnuu 1208010103.001 - 26,134,146.30 - - - 26,134,146.30

ltjqu 1208030101.001 1,997,000.00 - - - 1,997,000.00 -

fiatSaunanf«:fUjiiiBU 1208030103.001 - 1,913,791.67 - - - 1,913,791.67

a'uviwula'saa^iaiSujiuSu 1208050101.001 29,301,278.54 - - - 29,301,278.54 -

fiaiSawnanasawSuwiwula-HBww'usnuSu 1208050103.001 - 19,376,428.03 - - - 19,376,428.03

sihuurmsfa - mhu-nunifiKs 2101010101.001 - - - 18,000.00 - 18,000.00

laivmniifn - Ufwameman 2101010102.001 - - 656,649.00 832,489.00 - 175,840.00

mvuJau - Mihcwnunfri] 2101020198.999 - - 27,940.02 33,035.62 - 5,095.60

laivmau - jjfifiajmmsan 2101020199.999 - - 516,129.51 516,129.51 - -

fiiaasrssuiJlnflmatiiu 2102040101.001 - 7,630.15 7,630.15 - - -

mwwn su vmuiaihsi-i - mfiiau'liatjafias's'uisn 2102040103.001 - 2,746.73 2,746.73 3,590.71 - 3,590.71

fniiwn su waiu-sauisi) - mSwulauaaaarssjai a-i.a.1 2102040104.001 - 3,556.00 3,556.00 3,973.00 - 3,973.00

mflfvfn ru fhhtnsihita - mtftiultfilffijflffMimiihimu 
m ftfj 2102040105.001 - 74.22 74.22 71.70 - 71.70

fnStfn m vtshtnaihsto - 
uonL_ __  --.................. Tr...... - .....,,,....

2102040106.001 - 4,771.71 4,771.71 1,414.72 - 1,414.72

•uajja su luvi 31/10/2567

a. uami
a. simJ-u
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ilButyfl IMHUUffl UBBunm TlUfn'JTCWTVHBBU UBBUfllll

IBUOT i«flw wnfta ifnfiw

‘lusi'rffsyfrua'iuSiu 2102040110.001 - - 1,608,778.98 1,608,778.98 - -

fhltfdium-muau - uafianitman 2102040199.999 - 102,524.00 102,524.00 - - -

yiulaaiaumuasmmiiijaiwui 2103010103.001 - 720.00 - - - 720.00

ilulvjdifid-jrfiuSafuj 2111020199.004 - - - 15,408.00 - 15,408.00

iluliudnmiil^aiuiu 2111020199.005 - - 261,976.50 261,976.50 - -

tfudafiuafyup - isusiSu 2112010101.001 - 237,181.00 - - - 237,181.00

LluSudinSu - -atistm iludxnuSfytyn 2207020102.999 - 53,475.00 - - - 53,475.00

i-iud^nuSEyfyi - “Busim 2208010101.001 - 96,930.00 - 40,805.00 - 137,735.00

tluiam 3102010101.001 - 156,160,567.57 - 1,865.67 - 156,162,433.24

nutamflihu 4401010103.001 - - - 1,200.00 - 1,200.00

nulaan5ii>4iuuwluauqji5irmTjoLf!n 4401030103.001 - - - 223.10 - 223.10

riultffhsiiwiitujjifiijuastivujadau 4401030106.001 - - - 100,380.00 - 100,380.00

■snulamBTJwwuwinuanuviKifluunuQ'j 4401030111.001 - - - 200.00 - 200.00

yiul^fhsiiwmuwinuinuvaiQuumrihfu 4401030127.001 - - - 50.00 - 50.00

riul^fhdftmfifmn'WvbBei w.-s.u. ayiawi-iun 4401040102.001 - - - 300.00 - 300.00

nul^finlviaufinaifiuirtumimijfttJBinri 4401050107.001 - - - 10.00 - 10.00

Tiultfriiluautyimfiinfiijn'nTwiimiTsitj'l'ilifl^a-iiJEnmStM 4401050108.001 - - - 60.00 - 60.00

riulafhiihvi'iamrm 4401060102.001 - - - 13,835.00 - 13,835.00

viul^ABmdmaudnnfisfnimrniNu 4401070101.001 - - 58,494.20 - 58,494.20 -

iiul^aanifjm3iwvm 4401070102.001 - - 563,199.90 - 563,199.90 -

■fiaaja su luvi 31/10/2567

a. uwu
a. andi-]
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•ubws) svs Tufi 31/10/2567

a. uaviu

a. ailin')

datfqjfj ■JMauqiTl utmuron Tium'JTrvri'i'Hwau uaflunlil

lafjpi w n $« tSiflfl wnfta

mul^wiEmiiufiuvltias silvan 4401090203.001 - - - 10.00 - 10.00

■siu'1 ŝinnuiBnaTi?B^B?fi4i'! 4401100105.001 - - - 500.00 - 500.00

rm M  Lkwasmu i 4401100199.001 - - - 630.00 - 630.00

yiu'l&n3imm« 4402010101.001 - - - 43,482.80 - 43,482.80

iiulanifiwafhiiwanij w. i.u. riiwuauwui 4402010102.001 - - - 1,656,100.00 - 1,656,100.00

iiulamSjjarhiifownjj w.i.u.asiarsnulai 4402010104.001 - - - 165,748.08 - 165,748.08

Tiultfnifismwsnftei 4402010106.001 - - - 195,922.95 - 195,922.95

iiu'leifhrnfivia'HffieiiiSmj 4402010111.001 - - - 7,506.58 - 7,506.58

nulBfiianmuuwaaviEiflmsaviBiiatuafmjjanjjvl'sswia
ngmnuflftu 4402010113.001 - - - 19,724.00 - 19,724.00

iiu'leMuaeiwuuvh'liJ 4403010101.001 - - - 10,723,300.00 - 10,723,300.00

MlUflDU 5101010101.001 - - 512,345.15 - 512,345.15 -

tfutbstfwhumia 5101010103.001 - - 13,500.00 - 13,500.00 -

M’usiBmmuwmwuaaMlaiuwumuw 5101010109.001 - - 420.00 - 420.00 -

final-i 5101010113.001 - - 77,470.00 - 77,470.00 -

iluieiBU (fhannifla-i) 5101010199.001 - - 218,720.00 - 218,720.00 -

liufiiOTauuvmwurmu'UBiB'ifimiJnaiaitiiuviainu 5101010199.002 - - 275,240.00 - 275,240.00 -

filllilUlU 5101020108.001 - - 37,000.00 5,000.00 32,000.00 -

lIlUWN 5101020114.001 - - 57,354.84 - 57,354.84 -

iluihufmflntnijwi 5101030101.001 - - 2,400.00 - 2,400.00 -

ihuiqjiJnfl 5101040102.001 - - 6,424.00 - 6,424.00 -

luvitfuw: 1/11/2567 08:57

will: 5/7



mmrtfwhijauSvfoi
'njvmafKi

diuibsonfu 2568
tu 7UM 31 (nanfin 2567

aufhww : 1/11/2567 08:57

m il: 6/7

4tBuqj4l ivferijq)fl tromiron TlUmilSVITNlliBU oasitmld

ifnftn wrfta i«£ta

NUU11MU9 5101040106.001 - 492,085.00 - 492,085.00 -

Amhmilwhvrflw 5101040108.001 - - 96,360.00 - 96,360.00 -

lhiMuaihinfjjau 5101040199.999 - - 3,576.00 - 3,576.00 -

fmasAtfliJ 5104010104.001 - - 101,564.00 - 101,564.00 -

fmtamwuasih'wfriiri 5104010107.001 - - 95,710.00 - 95,710.00 -

fhtfvnvttntrtrm - iiwiafniman 5104010112.001 - - 196,669.60 100,124.00 96,545.60 -

riiUiihsihuasininena 5104020103.001 - - 8,258.26 - 8,258.26 -

fiilvntfwvi 5104020105.001 - - 424.90 424.90 - -

fhmfmSa«muas;Tvnft»jtnfwj 5104020106.001 - - 12,984.60 6,184.60 6,800.00 -

fnuImVIilwfuu 5104020107.001 - - 1,196.00 1,196.00 - -

fhiuuibsnufitj 5104030203.001 - - 7,670.83 - 7,670.83 -

fiiai/lmwafiijiin'innm'd 5104030206.001 - - 150,170.00 - 150,170.00 -

riiltfa'iulMrmihsiftj 5104030207.001 - - 700.00 - 700.00 -

fhSina-auaswSrm 5104030208.001 - - 4,100.00 - 4,100.00 -

fhnhBftnnVntfHrf - vmiu-numfns 5104030209.001 - - 33,660.00 - 33,660.00 -

siiiihiitaimaa -ufifiamuuan 5104030212.001 - - 2,400.00 2,400.00 - -

fhdisnn&imia 5104030219.001 - - 3,380.00 - 3,380.00 -

5104040108.001 - - 23,655.00 - 23,655.00 -

ml'SaiualisSmTBBa^sina 5107010114.001 - - 920,900.00 - 920,900.00 -

fhl^nuiswYwwitotM'm - uasfiutj 
rifajinitiniSn 5210010121.005 - - 41,609.60 9,022.65 32,586.95 -

tfawa m ium 31/10/2567

a. uaw«

a. shih-i
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iuwim*t: 1/11/2567 08:57

villi: 7/7
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m f i u i a e h u a u w i u  

Titia tia tie i Ltasnau^uvieiaa-i 

m 31 waifiw 2 5 6 7

a. u€vi'm luviviuvi: 1/11/2567 08:58
a. rnJi-s vntn : 1/1

iiuiuthn (wntnnw 4)
siuibsnuasyqn - isoson 137,735.00
wuihsnusfytiji - isosau 237,181.00
wuiiidnnibsnu&ifuj 15,408.00
siuiushnau - isoson 53,475.00
mffun tu vmoiaihsk - mflwul^u^uaaaaintiafiamouan 1,414.72
muMfi su vmoiaihsw - mmiulaMiJfiflannwuionurnfiig 71.70
niwMn su vmoiau'wto - mmiutaufifiasiiwen 3,590.71
mum su vmuiau'ia-a - mmWlaiJfifiasiiwen n.-i.ei.1 3,973.00

■nu 452,849.13



iumwwvI : 1/11/2567 10:22 

a.usMu a.fhiHi

v i u i : 1/1

m m n a « h ija u ? M u

^ u m s m j y Q 5 i w u ^ l n n 5 U i f m

a u i f n i B B u S u

laufiijtyfl 052290019265
...... rturm in m

uBBfumaawnwntmuBuifm ni ouvi 31 wanaii 2567 18,988,933.80
Mfi: iflflaioviwiutHlHuiwn̂ uMunuBuifin-i

u  oi1UV1 lauvuiifi aiinuwu

08/10/2567 23407639 (89,158.88)

08/10/2567 23407644 (990.00)

29/10/2567 23407672 (1,000.00)

nil (91,148.88)

ua«fHtMSa»nii£fy4f m ftifl 31 waonii 2567 18,897,784.92

( icHHYivnmn luuuiln) 

uminnnwuuasmyMiinnjrm

womaaau

(a-atia)

(vwtfuwnwtu vrflwO 
t f w W ^ T O f m u v n j  

e'‘1u MViJdTim) rmne w a * .........


